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19. yılımızın ikinci sayısı (57. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve mutluluğunu 
yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok teşekkür ederiz. 
Bu sayımızda hakem denetimli dokuz araştırma makalesi bulunmaktadır. Birinci 
makale Sayın Suat Arpacı ve Sayın Nilüfer Şahin Perçin tarafından ele alınmıştır. 
Yazarlar, öz yeterliliğin problem çözme becerisine etkisinde iletişim becerisinin aracı 
rolüne yönelik turist rehberleri üzerine bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. İkinci 
makale Sayın Erdinç Karadeniz, Sayın Ömer İskenderoğlu ve Sayın Ilter Helvacı 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Covid-19 salgınının konaklama ve yiyecek-içecek 
işletmelerinin finansal performansına etkisinin ölçek temeli üzerine bir araştırma 
yapmışlardır. Üçüncü makale Sayın Erdinç Karadeniz ve Sayın Ömer İskenderoğlu 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Borsa İstanbul Turizm İşletmelerinde satış geliri ile 
kar, karlılık ve firma değeri ilişkisi üzerine bir araştırma yapmışlardır. Dördüncü 
makale Sayın Hümeyra Doğru Daştan ve Sayın Burcu Selin Yılmaz tarafından ele 
alınmıştır. Yazarlar, temalı parklarda aşırı kalabalıklaşmanın deneyimsel sonuçlarını 
incelemeye yönelik nitel bir araştırma yapmışlardır. Beşinci makale Sayın Çiğdem 
Unurlu tarafından ele alınmıştır. Yazar, sosyal medyada gerçek zamanlı pazarlama 
kapsamında, turizm endüstrisinde yer alan işletmelerin sosyal medya paylaşımları 
üzerine bir inceleme gerçekleştirmiştir. Altıncı makale Sayın Sercan Aras tarafından 
ele alınmıştır. Yazar, Türkiye'deki kruvaziyer turizm araştırmalarının bibliyometrik 
analizine yönelik bir araştırma gerçekleştirmiştir. Yedinci makale Sayın Sine Erdoğan 
Morçin,  Sayın Gülay Bulgan, Sayın Hatice Arman ve Sayın Nesrin Aydın Alakuş 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, krizlerin Türkiye’deki konaklama işletmelerine 
etkilerinin meta-tematik analizi üzerine bir araştırma yapmışlardır. Sekizinci makale 
iSayın Gökhan Yılmaz ve Sayın Kerem Çırak tarafından ele alınmıştır. Yazarlar 
restoranlarda yiyecek israfının belirleyicileri, kaynakları ve çıktılarına ilişkin kavramsal 
bir model önerisine yönelik bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Dokuzuncu makale ise 
Sayın Akif Gökçe ve Sayın Orhan Batman tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, kavram 
açımlaması tekniği ile epistemolojik bir analizle, turizm taksonomisi, üzerine bir 
araştırma gerçekleştirmişlerdir.  

Dergimizin bu sayısında olgu sunumu başlığı altında iki adet çalışma bulunmaktadır. 
Bunlardan birincisi, Sayın Uysal Yenipınar tarafından ele alınmıştır. Yazar, yerellikten 
uluslararasına geçiş yolculuğu kapsamında Mersin Kentindeki Olcartur Seyahat 
Acentesi üzerine bir örnek olay çalışması gerçekleştirmiştir. İkinci çalışma ise Sayın 
Atila Yüksel tarafından özellikle genç bilim insanlarının yanlış geleneklere 
kapılmasının önüne geçilmesi gayesi ile ele aldığı üç parçalı çalışmadır. Hocamız, 
klasik fizik ve klasik mantık kurallarına tabi olarak yapılan bilimsel araştırmaların 
temel varsayımları arasında yer alan materyalist evren anlayışı hakkında değerli 
bilgilerini bizlerle paylaşmaktadır.

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Dr. Muammer MESCİHakem Denetimli Uluslararası Hakemli Dergi
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